

Årsredovisning
för
AB Kopparstallet
556376-0627

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bertil Köhler, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen för AB Kopparstallet avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva hotellverksamhet samt handel med värdepapper.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Masstäppan Hotellkonsult AB.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 317	2 958	1 078	1 259	1 245
Resultat efter finansiella poster	3 988	502	-94	174	235
Soliditet (%)	57	43	61	73	62

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med 134 % från 2023 års 2.958 tkr till 2024 års 6.317 tkr. Anledningen till ökningen är ökad ordergång hos bolagets kunder och därmed behovet av hotell.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	646	1 651 546	277 905	2 030 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			277 905	-277 905	0
Årets resultat				2 478 640	2 478 640
Belopp vid årets utgång	100 000	646	1 929 451	2 478 640	4 508 737

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 929 452
årets vinst	2 478 640
	4 408 092
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 408 092
	4 408 092

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	6 317 387	2 957 712
Övriga rörelseintäkter	0	4 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 317 387	2 962 676

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-205 472	-75 099
Övriga externa kostnader	-1 925 124	-2 222 171
Personalkostnader	0	-5 280
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-223 332	-159 172
Summa rörelsekostnader	-2 353 928	-2 461 722
Rörelseresultat	3 963 459	500 954

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25 023	1 687
Räntekostnader och liknande resultatposter	-443	-576
Summa finansiella poster	24 580	1 111
Resultat efter finansiella poster	3 988 039	502 065

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-861 000	12 000
Förändring av överavskrivningar	0	-160 000
Summa bokslutsdispositioner	-861 000	-148 000
Resultat före skatt	3 127 039	354 065

Skatter

Skatt på årets resultat	-648 399	-76 160
Årets resultat	2 478 640	277 905

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	599 166	692 919
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	2 370 855	2 500 434
Summa materiella anläggningstillgångar		2 970 021	3 193 353

Summa anläggningstillgångar

2 970 021

3 193 353

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		703 765	327 955
Fordringar hos koncernföretag		5 150 000	161 248
Övriga fordringar		100 426	99 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 899	304 065
Summa kortfristiga fordringar		6 057 090	893 045

Kassa och bank

Kassa och bank		870 684	1 526 949
Summa kassa och bank		870 684	1 526 949
Summa omsättningstillgångar		6 927 774	2 419 994

SUMMA TILLGÅNGAR

9 897 795

5 613 347

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

646

646

Summa bundet eget kapital

100 646

100 646

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 929 452

1 651 546

Årets resultat

2 478 640

277 905

Summa fritt eget kapital

4 408 092

1 929 451

Summa eget kapital

4 508 738

2 030 097

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 218 000

357 000

Akkumulerade överavskrivningar

160 000

160 000

Summa obeskattade reserver

1 378 000

517 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

542 366

275 613

Skulder till koncernföretag

912 266

2 700 000

Skatteskulder

651 672

43 218

Övriga skulder

93 946

31 836

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 810 807

15 583

Summa kortfristiga skulder

4 011 057

3 066 250

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 897 795

5 613 347

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 225 016	1 596 598
Inköp		628 418
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 225 016	2 225 016
Ingående avskrivningar	-1 532 098	-1 463 882
Årets avskrivningar	-93 753	-68 216
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 625 851	-1 532 098
Utgående redovisat värde	599 165	692 918

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 591 585	1 426 497
Inköp		1 165 088
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 591 585	2 591 585
Ingående avskrivningar	-91 151	-195
Årets avskrivningar	-129 579	-90 956
Utgående ackumulerade avskrivningar	-220 730	-91 151
Utgående redovisat värde	2 370 855	2 500 434

Not 4 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Maria Jansson, M Janssons Redovisningsservice AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Ludvika 2025-06-26

Bertil Köhler
Bertil Köhler
Ordförande

Karl Köhler
Karl Köhler